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BAHKETHOE
[TPE/UIOYKEHUE




OYPIHIETHOE ITPEVIO2KEHNE

BpyckeTTa ¢ pocTtbrdom

BpyckeTTa c nococem cnabow conm

BpyckeTTa c ToMaTaMu U CTpadaTension

BpycKeTTa c TapTapoOM U3 FOBAAMHbI

BpyckeTTa ¢ TapTapoM U3 N10COCA

CMopebpop co LWNpoTaMu 1 KapTtodenem rnan

BonoBaH ¢ MalITETOM U3 KYPULLbl M BapeHbeEM M3 IEMECTKOB PO3
BonoBaH ¢ 3aneYeHHbIMK OBOLLL@MU

BonoBaH ¢ KpacHOM MKpOM

BonoBaH c YepHOW MKPOW

PyneTunkun mn3 cbipa CyflyryHM C COyCOM Ha OCHOBE MaL|OHM
KaHame ¢ MoLapenion 1 CoycoM necTto

KaHanme c cblpoM rayga v BUHOrpagom

KaHane 13 MapmMHOBaHHOIO fnepLia C CbIPpOM

Cblp kaMaMbep ¢ ManmHom

LLIOT ryakamMore c KpeBETKOM

LLloT KpeBeTKa B ClTlalKoOM coyce

LLloT Butenno ToHHaTO

oT 10 Wt

ot 10 Wt

oT 10 Wt

oT 10 Wt

ot 10 wTt

oT 10 Wt

oT 10 Wt

ot 10 wTt

oT 10 Wt

ot 10 Wt

ot 10 wTt

oT 10 Wt

ot 10 Wt

ot 10 wTt

ot 10 Wt

ot 10 wTt

ot 10 Wt

ot 10 wTt

XOJIOOHBIE 3AKYCKHM 1 CAJIATDBI

M¢acHOe acCOPTU (poctbud, GacTypMa, KypPUHbIN PYNeT, FOBSH>KMIM S3biK)

ACCOPTU €BPOMEMNCKMX CblPOB (MapmesaH, SMMeHTaslb, FrOproH3ona, 6pu,
Jyenaep, Mef, Mope KM3nnoBoe, Kpekep, Ky6H1Ka)

Poctbund

FTOBAXKMM A3bIK

KypwvHbI pynet

OceTprHa ropayero KonyeHms
OceTprHa XONoaHOro KonYyeHms
Jlococb cnabow conu

CUr X0NoaHOro KonyeHmsa
CanaT C roBSXXbWMM A3bIKOM
OnvBbe C TeNATUHOM

OnvBbe C roBAXXbMM A3bIKOM
OnvBbe ¢ fococeM cnabomn conm
Cenbab nop wybon

MrMo3a

TapTap V3 roBAOMHbI

TapTap m3 nococs

MNKpa KpacHa4

NKpa vyepHada

70 r
64 r
50 r

e0r
65 r

60 r
50r
40r
341
341
45 r
50r
40 r
50r
18 r
50r
50r
35r

400r

44T T

100 r
100 r
100 r
100
100 r
100 r
100 r
265r
260
260 r
260 r
330r
260
200 r
150 r

50r

50r

420 P
340 P
210 P
280 P
320 P
200 P
220 P
200 P
530 P
1450 P
200 P
200 P
200 P
300 P
200 P
300 P
250 P
250 P

3100 P

2750 P
1490 P
1100 P

550 P
2500P
2500P
1300 P

1150 P
1150 P

890 P
1050 P
1250 P

650 P

690 P
1100 P
1250 P
1550 P

4900 P
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PbBIBA

BAHKETHOE MEHIO

TOPSYUE BJIIOJIA

LJomMalHaa kypua J1aBaHI N, dapluvpoBaHHas rpeLKMM opexoM
M OOMALLUHEeW MacTon U3 K1sunna

CDepMepCKaﬂ MHJ:I,el7IKa, PapLIMpoBaHHaa PUCOM C CyXxOdDpPyKTaMm

BapaHbﬂ HOIla, Map1HOBaHHadA B MPAHbIX TpaBax
C 3arMeyeHHbIMK OBOLLAMU Ha MaHrane

FOPHbIM KO3NEHOK Ha noayllKe U3 Bynrypa c oBoLLaMM
ArHeHoK Ha nmoayLlKe U3 puca c YeyeBumLEM

S:II'HeHOK, HAYMHEHHbIN OOMaLUHEeN 0OIMOM U3 BUHOMPaAHbIX NMUCTbEB
Ha apoMaTHOWM MoAyLLUKe M3 pacChbiM4YaToro pmca

,D,I/IKaﬂ YTKa, MapMnHOBaHHad B MeJOBOM COYyCe,
dapLnpoBaHHaga s610KaMU U U3IOMOM

BapaHui 60K Mo CTapUHHbIM a3epbanaXKaHCKMM peLienTamMm,
TOMJIEHbIN B TaHObIpe

TpaonunoHHbIM KoponeBckuii LLlax-nnoB
13 NOOro BMOa Maca Ha BbIbop

Cab3u nnos
MNepenenka, 3arnedYeHHas B TaHObIPE 2 wT

CTrepnagb J1aBaHI M, daplumposaHHasa rpelikM OpexoM m MacTon U3 KMsmna
Crepnagb uenmkoBas

JTECEPTBI

TopT MegoBuK
TopT HamoneoH
YepHbIM nec

ATObI

KnybHuKa
ronybuka
ManuHa

3 KI

5Kr
4,3 Kl

8,5 Kr
10 Kr
12 kr

3 KI

1,3 Kr

1Kr

1 Kr
00T

3 KIr
3 Kr

1Kr
1kr
2,5 Kr

100 r
1251
1251

4900 P

7900 P
23000 P

27000 P
28 500 P
36 500 P

6900 P

15500 P

3900 P

2800 P
1550 P

22500 P
20500 P

2900 P
2600 P
6 650 P

600 P
990 P
1490 P



